
UCHWAŁA NR XLVIII/449/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dywitach. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dywitach do kwoty 3 317 267,00 zł 
poprzez utworzenie nowych 10 000 udziałów o wartości 50 zł każdy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Dywity do spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dywitach, wkładu pieniężnego w kwocie 500 000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych zero groszy) w celu objęcia nowoutworzonych 10 000 udziałów o wartości 
50 zł każdy. 

§ 3. Pokrycie udziałów przez Gminę Dywity nastąpi poprzez wpłatę kwoty 500 000,00 zł na rachunek 
bankowy Spółki, w terminie do końca maja 2023 roku z budżetu Gminy Dywity na 2023 rok. 

§ 4. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego spółki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA9A138-114B-428E-BA35-9F5D0D5296D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


